            РАБОТЕН ЛИСТ     СОБИРАЊЕ  И ОДЗЕМАЊЕ      

1. 720+950=         3100-870=           2.     1640+2200=              9 840-600=  

  790+910=           4 100-875=                 6300+700=                 4760-500= 
  545+3920=            1290-840=               450+2700=                1000-100=    

  765+735=             2100-555=                 3950+420=                9970-620 = 

  3420+970=            765-420=                 5470+810=                 74 60-590=

  3415+985=             1100-35=                2220+1700=               8760-3500=

______________________________________________________________

      2.          41 20+ ___ = 6100                         1000 - ___= 359

                    5640 + __ = 9680                          1980 - ___=900
                      4230 + __ = 5930                        2460 - ___=1760 
                      __ +357 = 1000                             __ - 375=650

                     __ + 8140 = 9500                           __ - 1000 =8200

                      __ + 6280 = 7580                           ___ - 6130 =3870 

____________________________________________________________   
4. Едниот собирок е 7250, а  другиот е 2750. Пресметај го збирот.

______________________________________________________
5.    Намаленикот е 3160, а намалителот е 2500. Пресметак ја разли.

___________________________________________________________

6.Збирот на броевите   5462  и   4138     намали го за ннивната разлика.
7.  Во едно јато  има 7390 птици   одлетале неколку   останале   4620.Колку птици одлетале?

Р:_____________________________________________________
Одговор: _____________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
